GABINETE DO PREFEITO

AV. JOAQUIM TETÊ, 367 – CENTRO / E-mail: prefeituradecanapial@gmail.com

CANAPI – ALAGOAS CEP: 57.530-000

PORTARIA Nº 143 DE 25 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

RESPONSÁVEL TÉCNICO

O chefe do executivo municipal da cidade de Canapi – Alagoas, no uso de suas

atribuições legais conferidas na Carta da Republica e na Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. JOÃO MARCOS FERREIRA DOS SANTOS, Engenheiro Civil,

devidamente habilitado na Prefeitura, CREA nº: 0217666515-AL, para, exercer a função de

RESPONSÁVEL TÉCNICO em contratos e convenios firmados com a CODEVASF.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS JOSÉ MARIANO DE LIMA

Prefeito Municipal de Canapi

Certifico que a referida portaria foi publicada no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de Canapi/AL, em 25 de abril de 2024.

mailto:prefeituradecanapial@gmail.com